Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
Rodovia SC 410– KM 12– Calheiros
Fone/Fax (48) 3039-7598

                          HOMOLOGAÇÃO

                                           LOCAL DIA E HORÁRIO DE PROVA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 014/2024- SMS

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - SC torna público a

Homologação  das  Inscrições  deferidas  do  Edital  de  PROCESSO  SELETIVO

PÚBLICO  n°  014/2024  -  SMS,  o  Cronograma  com  as  datas  atualizadas  e  a

divulgação do horário e local para realização da Avaliação Escrita Objetiva:

DATA E LOCAL DE PROVA

DATA DA PROVA:  16/11/2024 (SÁBADO)
LOCAL  DAS  PROVAS: SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  –  ANEXO  AO  P.A.

CALHEIROS
ENDEREÇO:  AV. BELA VISTA, SN - CALHEIROS, GOV. CELSO RAMOS - SC, 88190-

000
HORÁRIO: MATUTINO - 09H:00 MIN (FECHAMENTO DOS PORTÕES);

O  Candidato  deverá  comparecer  ao  local  da  prova  com  30(trinta)

minutos  de  antecedência,  levar  comprovante  de  inscrição,  caneta  esferográfica

transparente de tinta azul ou preta e documento original de identidade com foto.

CARGO: Auxiliar De Saúde Bucal

Inscrição: Nome:

01 BEATRIZ TEODOSIO

02 RAFAELA SALETE MARQUES

03 NYRIANE DORNELES CORRÊA

04 PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA GONÇALVES

05 VALDÉLIA VALSIVA SAGÁS VERÍSSIMO

1

Governador Celso Ramos, 14 de novembro de 2024

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

Dalmiro Lobo Filho
Secretário Municipal de Saúde

2